ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 606

КАРАР

[bookmark: _GoBack]29 сентября 2017 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
от 18 августа 2017 года № 517 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства
муниципального образования «город Нижнекамск» для оказания
государственной поддержки в форме субсидий»

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета                         Нижнекамского муниципального района от 12 мая 2017 года № 319 «О порядке отбора субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального         образования «город   Нижнекамск» Республики Татарстан для предоставления государственной поддержки в форме субсидий» и в связи с кадровыми                   изменениями, постановляю:
1. Внести  в  состав  Конкурсной  комиссии  по  отбору  субъектов  малого                     и среднего предпринимательства муниципального образования «город                   Нижнекамск» для оказания государственной поддержки в форме субсидий                по мероприятию «Развитие лизинга оборудования («ЛИЗИНГ-ГРАНТ»)», утвержденной постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского            муниципального района Республики Татарстан  от 18 августа 2017 года № 517, следующие изменения:
1.1. Исключить  из  состава  Конкурсной  комиссии  Биккинину  Эмму                     Ринатовну – начальника отдела экономического и финансового анализа                            Государственного казенного учреждения «Центр реализации программ                 поддержки и развития малого и среднего предпринимательства Республики  Татарстан», секретаря Конкурсной комиссии;
1.2. Включить  в  состав  Конкурсной  комиссии  Хисамиева  Рифката                         Ильдаровича – начальника отдела экономического и финансового анализа                       Государственного казенного учреждения «Центр реализации программ                 поддержки и развития малого и среднего предпринимательства Республики  Татарстан»,​ секретаря Конкурсной комиссии.
2.   Внести в состав Конкурсной комиссии по отбору субъектов малого                    и среднего предпринимательства муниципального образования «город                   Нижнекамск» для оказания государственной поддержки в форме субсидий                по мероприятию «Развитие социального предпринимательства», утвержденной постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  от 18 августа 2017 года № 517, следующие               изменения:

2.1. Исключить  из  состава  Конкурсной  комиссии  Биккинину  Эмму                       Ринатовну – начальника отдела экономического и финансового анализа                         Государственного казенного учреждения «Центр реализации программ                   поддержки и развития малого и среднего предпринимательства Республики              Татарстан»,​ секретаря Конкурсной комиссии;
2.2. Включить  в  состав  Конкурсной  комиссии  Хисамиева  Рифката                         Ильдаровича – начальника отдела экономического и финансового анализа                      Государственного казенного учреждения «Центр реализации программ                 поддержки и развития малого и среднего предпринимательства Республики  Татарстан»,​ секретаря Конкурсной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского             муниципального района Беляева Р.И.

       				А.Г. Сайфутдинов

image1.png